2020 年 10 月 7 日

各   位

会 社 名 日 置 電 機 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   細 谷  和 俊

（コード番号 6866 東証第一部）

問合せ先 総 務 部 長   山 辺  昌 幸

（TEL 0268-28-0555）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 10 月 7 日開催の取締役会において、2021 年 1 月 1 日付をもって下記のとおり代表取締

役を異動することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動の理由

経営体制の変更のため

2. 新旧代表取締役異動の内容

新役職名 氏 名（ふりがな） 旧役職名

代表取締役社長
岡澤 尊宏

（おかざわ たかひろ）

 取締役専務執行役員

 販売・サービス担当

取締役
細谷 和俊

（ほそや かずとし）
代表取締役社長

3. 新任代表取締役の略歴

※ 上記所有株式数には、日置電機役員持株会名義の実質所有株式数が含まれております。

4. 就任予定日

2021 年 1 月 1 日

以上

生年月日 略歴 所有株式数

岡澤 尊宏

（1968年4月25日生）

1987 年 4 月

2008 年 10 月

2011 年 2 月

2017 年 1 月

2019 年 4 月

当社入社

執行役員製造部長

取締役執行役員製造部長

取締役専務執行役員開発、販売・サービス担当

取締役専務執行役員販売・サービス担当（現任）

22,535 株